TROFEO COMUNE DI VALTOURNENCHE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI
SNOWBOARD - LADIES PGS
OFFICIAL RESULTS

PGS

JURY

TD FIS STEFANESCU
REFEREE FISANOTTI
CHIEF OF RACE BAGLIANI
COURSE SETTER HERLACHER
NUMBER OF GATES 23 23
START TIME 10.15
WEATHER:SUN

PENALTY APPLIED

SNOW: COMPACT
360.00 ELECTRONIC SIGNATURE #2112

00

TECHNICAL DATA
ROU COURSE NAME
ITA START

FINISH
ITA VERTICAL DROP

FIS HOMOLOG. N°

ITA

TEMPERATURE S:

VENTINA
2530
2340

190

10347/12/11

-4°C  F:  -2°C

RNK

FINAL

A ON

1/4 F

0 N O O,

1/8 F
9
10
11
12
13
14
15
16

116
17
18
19
20
21
22
23

BIB
NUM

66
61
68
69

INALS
67
62
65
64

INALS
70
63
76
74
71
75
81
72

FINALS
78
82
84
83
85
77
79

FIS
CODE

9125001
9325017
9515126
7295000

1129981
9295111
1129982
9295071

9295091
9295121
1129990
9295134
9295132
9295135
9295141
9405031

9295146
9295109
9295138
9295124
9295147
9295130
9295137

COMPETITOR
SURNAME + NAME

GONG Naiying
JEONG Hae-rim
KEISER Jessica
BOCCACINI Corinna

NIU Jiaqi
PROFANTER Elisa
ZANG Ruxin
OCHNER Nadya

GASPARI Giulia
LOMBARDI Alice
XU Xiaoxiao
MORODER Aline
CAFFONT Elisa
SCHMALZL Sindy
LONGHI Valentina
ALBERS Dana

PATSCHEIDER Jessica
BELSITO Benedetta
GROSS Ester

GELMI Gloria

COSTA Greta
CANEPPELE Daniela
SARTORI Alice

07-04-2016 / BREUIL-CERVINIA VALTOURNENCHE(ITA)

LADIE

1998
1995
1994
1985

1990
1997
1994
1993

1995
1998
1992
1999
1999
1999
2000
1997

2000
1997
1999
1998
1999
1999
1999

1stRUN
NAT
S

CHN -
KOR -
Sul -
ITA -
CHN 38.66
ITA 39.58
CHN 39.19
ITA 40.14
ITA 40.54
ITA 39.54
CHN 41.66
ITA 42.30
ITA 42.75
ITA 43.33
ITA 43.41
NED 46.20
ITA 47.50
ITA 46.89
ITA 48.96
ITA 50.99
ITA 50.68
ITA 1'01.70
ITA 1'00.97

2ndRUN

39.84
39.49
40.71
41.39

40.87
42.57
41.10
42.55
43.58
45.72
46.83
46.84

46.36
47.14
46.85
50.12
52.88
49.75
53.73

TOTAL
GAP

1'18.50
1'19.07
1'19.90
121.53

121.41
122.11
122.76
1'24.85
1'26.33
1'29.05
1'30.24
1'33.04

1'33.86
1'34.03
1'35.81
1'41.11
1'43.56
1'51.45
1'54.70

360.00
288.00
216.00
180.00

162.00
144.00
129.60
115.20

104.40
93.60
86.40
79.20
72.00
64.80
57.60
54.00

50.40
46.80
43.20
39.60
36.00
32.40
28.80
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RNK BIB

NUM
24 73
25 80
86

FIS
CODE

9295125
9295145
9535479

COMPETITOR
SURNAME + NAME

SANTIFALLER Vivien
DALMASSO Lucia
SCHACK Baylee

07-04-2016 / BREUIL-CERVINIA VALTOURNENCHE(ITA)

NAT

1997 ITA
1997 ITA
1997 USA

1stRUN

41.97
58.55
NOT STA

The Technical
STEFANESCU

2ndRUN

DISQUAL
NOT FIN

Delegate

D.

(ROU)

TOTAL
GAP

41.97
58.55
NOT STA

#2112

ITA7277.2112

25.20
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